
nmni Ill nm ik

UooUpä'aä7""""'

DODATEK Č.2

KE SMLOUVĚ O SERVISNÍ ČINNOSTI

Smluvní strany

al objednatel: Česká republika - Úřad pro ochranu osobních údajů
Pplk. Sochora 27, 170 13 Praha 7
Bank. spojení: ČNB č.ú. 5825001/0710
IČO: 70837627
zastoupená: Mgr. Jiřím Kauckým, předsedou Úřadu

a

bl zhotovitel: SECTEL servis s.r.o.
Brunerova 423/21, 180 00 Praha 8 (dříve Vysočanská 552/73, 190 00 Praha 9)
Bank.spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú.: l 163892001 l 5500
IČO: 49549464
DIČ: CZ 49549464
zastoupená: Stanislavem Doleželem, jednatelem společnosti

PŘEDMĚTEM tohoto DODATKU č. 2 je:

Zúžení předmětu Servisní smlouvy, ve znění Dodatku č. l, konkrétně zrušení pravidelného servisu DT,
aktualizace cen a změna kontaktních osob.

l. V článku I. PŘEDMĚT SMLOUVY se odst. l nahrazuje tímto zněním:
,,l. Předmětem této smlouvy je poskytování servisních činností zhotovitelem na slaboprollďj;ch
zařízeních, která jsou vlastnictvím objednatele, jmenovitě provádění pravidelných prohlídek a revizí
elektronické požární signalizace (dále jen EPS), a havarijní servis EPS, popř. dalších slaboprou4);ch
zařízení (monitorovací televizní systém (PTV), při'stupový systán (IDS), komunikační systém — domácí
telefon (DT)), instalovaných v budově objednatele na adrese Pplk. Sochora 27, Praha 7, v rozsahu,
kvalitě a termínech specifikovaných v čI. II, odst. l až 2 této smlouvy. "

2. V článku II. PRÁVA A POVINNOSTI se odst. l nahrazuje tímto zněním:
"l. Zhotovitel se zavazuje provádět havarjjní servis zařízení EPS do 24 hodin od oznámení závady či
nefunkčnosti, u PTV, IDS a DT v termínu dohodnuténi při ohlašovánízávady či ne/imkčnosti dle ČI. V.,
bod 7 této smlouvy. "

3. V článku II. PRÁVA A POVINNOSTI se odstavce 2.2. až 2.5. vypouští.

4. V článku III. PLATEBNÍ PODMÍNKY se odst. l nahrazuje tímto zněním:
,,l. Obě strany se za vykonávání pravidelných prohlídek a revizí podle ČI. II. odst. 2./. smloiny
dohodly na ceně, vyplývající z počtu kontrolovaných prvků dle přílohy č. l - Cenová kalkulace (část
EPS.' cenová kalkulace pravidelných prohlídek a revizí, paušál za servis do 24 hod), ce/keín za rok ve
výši /9.200,- KČ bez DPH. výše DPH bude účtována dle předpisů platných v době vystavenífaktury.

5. V článku III. PLATEBNÍ PODMÍNKY se odst. 3 nahrazuje tínito zněním:
,, 3. Cena prací může být pro každV rok upravena v závislosti na in/7aci a oboustranně odsouhlasena
vždy do 28.2. daného roku. V případě, že žádná strana nebude požadovat změnu ceny, zůstává v
platnosti cena poslední. "

l

UOOUP000V29T



6. V článku V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se odst. 6 a 7 nahrazují tímto zněním:
"6. Zhotovitel určuje pro siyk s ob/'ednatelen1 {ýto odpovědné pracovni'ky.'

7. Objednatel určuje pro výzvu zhotoviteli tyto osoby.'

pracovník na recepci )ykonáva/"ící službu tel.' 234 665 888 "

7. Příloha - Cenová kalkulace pravidelných revizních prohlídek a servisu EPS se nahrazuje Přílohou č. l
- Cenová kalkulace.

8. Závěrečná ustanovení

8.1 Původní označení ,,vykonavatel" se nahrazuje označením ,,zhotovitel".

8.2 Příloha č. l je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 a nabytím jeho účinnosti se stává nedílnou
součástí Servisní sndouvy.

8.3 Tento Dodatek Č.2 se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana si ponechá jedno
vyhotovení.

8.4 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění
v Registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel, bez zbytečného odkladu po nabytí platnosti.

V Pm,, dn,, 03. OL 2Ô24 V P,a,, d,,, S. (( . 2ů>2^1

Za objednatele: Za zhotovitele:

iří Kaucký, přecÍ Stanislav Doležel, jednatel

2



Příloha l

Cenová kalkulace
objekt: úooú Pplk. Sochora 25,27, Praha 7

Servisní firma:
SECTEL servis s.r.o.
Braunerova 423/21, Praha 8

EPS: Cenová kalkulace pravidelných prohlídek a revizí, paušál za servis do 24 hod

sYstém servisní činnost cena za jednotku množstvf Měs(čnI pŮlročnl roční počet prohlídek suma Lá rok perioda

fPS

přezkoušenifunkce ústředny a záložního zdroje BOO Kč 1 O Kč boo Kč BOO KČ 2 1 600 KČ půlročně

přezkoušenľfunkce automatických hlásičů 50 Kč 105 5 250 Kč 5 250 KČ 2 10 500 KČ půlročně

přezkoušení funkce tlačítkových hlásičů 40 KČ 15 600 KČ 600 KČ 2 1 200 KČ půlročně

přezkoušení sirén 25 KČ 28 700 KČ 700 KČ 2 1 400 KČ půlročně

přezkoušení ovládáni výtahu 25 kč l 25 kč 25 KČ 2 50 KČ půlročně

revize silnoproudu 2 000 KČ l 2 000 KČ 1 2 000 KČ ročně

doprava za 1km 22 KČ 16 O KČ 352 KČ 352 KČ 2 704 KČ půlročně

paušální poplatek za servis do 24h 872,71 872,71 0,10 1 745 KČ

celkem O KČ 8 600 Kč 10 600 KČ 19 200 KČ

Ceny za servis do 24 hod

hodinová sazba 640 kč lhod

hodinová sazba - programová ni 900 KČ /hod

Doprava 1 výjezd 352 kč

Ceny uvedeny bez DPH.

3


